


2



3



Q10 TX

44

[OBJ.  KÓD: Q10 TX]

ROZM�RY (� x V x H):
60 x 107 x 30 mm

�ÍŘKA VIDLIČKY:
19 mm

DÉLKA �ROUBU:
23 mm

NAPÁJENÍ:
3V (2x baterie AAA)



MULTIBAREVNÝ SIGNALIZÁTOR NOVÉ GENERACE

Fishtron
Q10 TX

Nový signalizátor Q10 TX, který zaujme zcela novým designem, 
přiná�í pohodlné ovládání spojené s bezpe�nostními prvky proti 
kráde�i. Mo�nost nastavení extrémní citlivosti potahu a obou-
stranná komunikace mezi signalizátorem Q10 TX a přijíma�em 
RX MAX akceptuje pokro�ilé po�adavky, které jsou kladeny na 
tyto produkty.

5

//  Multifunk�ní optická signalizace 
slo�ená z řady LED diod - signalizuje 
směr odvíjení vlasce a paměť záběru

//  No�ní pozi�ní světlo

//  Jednoduché nastavení jasu LED 
sloupce

//  Mo�nost vypnutí LED diod (funkce
Inkognito)

//  Rychlý a přesný přenos informace
o záběru na přijíma�

//  Signalizátor spolupracuje s přijíma�i
RX MAX, RX MULTI, RX MINI, lampami
WRL1, WRL3 a �elovkou HL346P
(u star�ích typů přijíma�ů nejsou 
některé funkce kompatibilní)

//  Mo�nost nákupu setu s bra�nou

//  Zvuková signalizace s plynulou 
regulací a rozsáhlým spektrem 
nových tonů

//  Extrémně jemné nastavení
citlivosti od 1,5 mm a� po 15 cm

//  Funkce MUTE (vypnutí zvuku
i vysílání po dobu 1min)

//  2x konektor pro připojení swingeru

//  Velmi dlouhá výdr� baterie

//  Voděodolný

//  Signalizace stavu baterie

//  Funkce IR závory pro zabezpe�ení
prutů proti kráde�i

//  Bezpe�nostní pojistka



RX MA

66

[OBJ.  KÓD: RX MAX]

ROZM�RY (� x V x H):
56 x 101 x 28 mm

PŘIPOJITELNÝCH ZAŘÍZENÍ:
8 signalizátorů, alarmy 

DOSAH:
a� 950 m v ideálních podmínkách

NAPÁJENÍ:
3V (2x baterie AAA)



PŘIJÍMAČ NOVÉ GENERACE

FISHTRON
RX MAX

Nový přijíma� RX MAX je přijíma�em nové generace. Odvá�ný design,
snadné ovládání a dlouhá výdr� baterie. Příjem a� 8 na�ich zařízení 
a revolu�ní funkce kontroly stavu baterie v signalizátorech Q10 TX, 
volitelná funkce kontroly dosahu, mo�nost si na dálku vypnout
a zapnout zvuk na signalizátorech Q10 TX a v neposlední řadě
mo�nost se podívat do historie a� 10 záběrů, které byly zaznamenány.

7

//  Dosah a� 950 m v ideálních
podmínkách

//  Výdr� baterie a� 400 h NONSTOP
(dle nastavené hlasitosti, vibrací po�tu
záběru a zapnutých funkcích)

//  Atraktivní design, který velmi 
dobře padne do ruky

//  Spolehlivý příjem a zobrazení záběru
a� z osmi na�ich zařízení Q10 TX,
Q9-RGB TX, e3 TX, CATFISH TX3,
ALF3 a ALF4 (u star�ích typů
signalizátorů a �idel nejsou některé 
funkce kompatibilní)

//  Zvuková signalizace nastavitelná 
ve �tyřech krocích

//  Optická signalizace odvíjení vlasce
s rozli�ením směru záběru

//  Funkce zobrazení historie
posledních 10 záběrů

//  Zabudovaná LED svítilna s mo�-
ností zapnutí a vypnutí svítilny a 
nastavitelnou funkcí rozsvícení po 
záběru

//  Inteligentní signalizace stavu
baterie jak na daném přijíma�i, tak na 
signalizátorech Q10 TX - s předstihem
informuje vizuálně i akusticky
o nutnosti výměny baterie

//  Schopnost ovládat bezdrátové 
lampy WRL1 a WRL3 na velkou 
vzdálenost

//  Funkce kontroly dosahu
spárovaných signalizátorů Q10 TX

//  Mo�nost zapnutí a vypnutí vibrací



Q9-RG

88

ROZM�RY (� x V x H):
50 x 86 x 31 mm

�ÍŘKA VIDLIČKY: 
18 mm
DÉLKA �ROUBU:
20 mm
NAPÁJENÍ:
2x �lánek LR01 (2x1,5V)

[OBJ. KÓD: Q9-RGB TX]



MULTIBAREVNÝ SIGNALIZÁTOR BEZ KOMPROMISU

FISHTRON
Q9-RGB TX

Moderní signalizátor FISHTRON Q9-RGB TX disponuje
mno�stvím nepostradatelných funkcí a nabízí Vám mo�nost
si ho nastavit dle vlastní potřeby.
Tento signalizátor je vybaven přepracovaným komunika�ním 
protokolem pro rychlej�í a přesněj�í přenos informace
o záběru na přijíma�e.

9

//  Multifunk�ní optická signalizace
s mo�ností nastavení a� 6 barev

//  Jednoduché nastavení jasu LED 
sloupce

//  Mo�nost vypnutí Led diod
(funkce Inkognito)

//  Rychlý a přesný přenos informace
o záběru na přijíma�

//  Signalizátor spolupracuje
s přijíma�i RX MULTI, RX MINI, RX 
MAX lampami WRL1, WRL3 a �elov-
kou HL346P

//  Akustická signalizace s rozsáhlým 
spektrem tónů

//  Intuitivní regulace citlivosti, tónu
a hlasitosti pomocí kolí�ků

//  Extrémně jemné nastavení
citlivosti od 4 mm a� po 15 cm

//  Funkce MUTE

//  Konektor pro připojení swingeru

//  Velmi dlouhá výdr� baterie

//  Voděodolný

//  Podlo�ka pro zpevnění těla
signalizátoru

//  Signalizace stavu baterie

//  Bezpe�nostní pojistka

//  Mo�nost nákupu setu s kufříkem



RX MU
[OBJ.  KÓD: RX MULTI]

ROZM�RY (� x V x H):
 50 X 86 X 31 mm

PŘIPOJITELNÝCH ZAŘÍZENÍ:
 4 signalizátory + 3 alarmy (lampy)

DOSAH:
a� 750m

NAPÁJENÍ:
1x baterie AAA 1,5V

10



PŘIJÍMAČ S NEKONEČNÝMI MO�NOSTMI

FISHTRON
RX MULTI

Přijíma� ur�ený pro zachycení a� 4 na�ich signalizátorů
a tří pohybových �idel.
Rozpozná nejen záběr, rychlost a směr odvíjení vlasce, ale také 
barvu LED nastavenou na signalizátorech. FISHTRON RX MULTI 
signalizuje ka�dé připojené zařízení opticky, vibra�ně i akusticky.
Funk�ní tla�ítko pro ovládání na�ich bezdrátových LED lamp.

11

//  Atraktivní design, který velmi 
dobře padne do ruky

//  Stejně dobře ho mů�ete nosit na 
krku nebo postavit na stůl

//  Spolehlivý příjem a zobrazení
záběru a� ze �tyř signalizátorů Q10 TX,
Q9-RGB TX, e3 TX a CATFISH TX3

//  Mo�nost připojení a� tří alarmových
bezdrátových �idel ALF3 a ALF4

//  Zabudovaná LED svítilna

//  Napájení jen jedním �lánkem AAA 
(bě�ná mikrotu�ka) 1,5V

//  Inteligentní signalizace stavu baterie

s předstihem informuje vizuálně
i akusticky o nutnosti výměny

//  Schopnost ovládat bezdrátové 
lampy WRL1 a WRL 3 na velkou 
vzdálenost

//  Mo�nost zapnutí a vypnutí vibrací

//  Dosah a� 750m ve volném
prostranství

//  Výdr� baterie a� 10 dnů NONSTOP

//  Alarmová pojistka při vypnutí
a zapnutí signalizátorů

//  Mo�nost nastavení hlasitosti 
alarmu z ALF3 a ALF4



e3TX

122

[OBJ.  KÓD: e3TX]

ROZM�RY (� x V x H):
 49 X 104 X 38 mm

�ÍŘKA VIDLIČKY:
 18 mm

DÉLKA �ROUBU:
20 mm

NAPÁJENÍ:
2x �lánek LR01 (2x 1,5V)



MALÝ A JEDNODUCHÝ SIGNALIZÁTOR PRO KA�DÉHO

FISHTRON
e3TX

Klasika, která nikdy nezklame. To je signalizátor FISHTRON e3TX. 
Je ur�en pro ty rybáře, kteří hledají tradici, jednoduchost
a spolehlivost.  

Signalizátor nabízí jednoduché multifunk�ní ovládání � zkrátka 
�ádné zbyte�né funkce ani slo�ité nastavování.

13

//  Regulace hlasitosti

//  Regulace tónu

//  Multifunk�ní optická signalizace slo-
�ená z řady více barevných LED diod, 
paměť záběru

//  Barevné kombinace - 4 barvy (mod-
rá, zelená, �ervená, Þ alová)

//  Bez rozli�ení směru potahu

//  Nastavená citlivost potahu 1 cm

//  Signalizátor spolupracuje s přijí-
ma�i RX MAX, RX MULTI, RX MINI, 
lampami WRL1, WRL3 a �elovkou 
HL346P

//  Výstupní konektor pro swinger

//  Mo�nost nákupu setu s kufříkem



RX MIN

144

[OBJ.  KÓD: RX MINI]

ROZM�RY (� x V x H):
 36 X 71 X 25 mm

PŘIPOJITELNÝCH ZAŘÍZENÍ:
 9 signalizátorů nebo alarmů

DOSAH:
a� 100m

NAPÁJENÍ:
2x �lánek AAA



TAK MALÝ, JAK JEN JDE

FISHTRON
RX MINI

Tento přijíma� vyniká svými malými rozměry a jednoduchostí
v ovládání.
Miniaturní přijíma� RX MINI umo�ňuje přijímat a� devět
na�ich zařízení. Záběr je signalizován akusticky a opticky
na LED displeji. Jednoduchý, dobře nositelný a s dlouhou
výdr�í baterie.

15

//  Atraktivní průhledný design

//  9 kanálů pro příjem signalizátorů 
Q10 TX, Q9-RGB TX, e3 TX a CATFISH
TX3 a pohybového �idla ALF3
a ALF4

//  Akustický signalizace záběru

//  Paměťová dioda

//  Napájení jen dvěma �lánky AAA 
(bě�ná mikrotu�ka) 1,5V

//  Dosah a� 100 m ve volném
prostranství

//  Výdr� baterie a� 20 dnů
NONSTOP



TX3

166

[OBJ.  KÓD: CATFISH TX3]

ROZM�RY (� x V x H):
62 X 27 X 22 mm

NASTAVENÍ CITLIVOSTI:
4 re�imy

DOSAH:
a� 100m

NAPÁJENÍ:
1x �lánek CR2023



MALÝ POMOCNÍK PŘI LOVU SUMCŮ

FISHTRON
CATFISH TX3

Nejmen�í bezdrátový signalizátor pro lov sumců na světě.
Vyniká svými malými rozměry a uchycením na prut.
Pevné uchycení přímo na prutu umo�ní soustředit se
pouze na lov samotného sumce, namísto hledání
ztracených rolni�ek a otřesových �idel.
Díky modernímu systému 4D, který signalizátor vyu�ívá,
je dosa�eno maximální přesnosti vyhodnocování záběru.
4D systém nevyhodnocuje změnu polohy pouze ve třech
standardních osách X, Y a Z, ale zároveň jako �tvrtou dimenzi 
vyu�ívá parametr �asu. Při lovu sumců se toti� nevyhodnocují 
otřesy, ale změna úhlu, resp. prohnutí prutu.

//  Integrovaný vysíla� se zvukovou 
a optickou signalizací

//  Signalizátor spolupracuje s přijíma�i
RX MAX, RX MULTI, RX MINI, lampami
WRL1, WRL3 a �elovkou HL346P

//  Mo�nost výběru z 5 re�imů citlivosti

//  Dosah a� 100 m ve volném
prostoru

//  Dvě základny pro jednoduché 
uchycení na různé typy prutu

//  4D systém

//  �roubová�ek pro výměnu baterie 
sou�ástí balení

//  Mo�nost nastavení akustické 
signalizace

//  Záběrová dioda na 20 impulsů

//  Dlouhá výdr� baterie

//  Mo�nost nákupu setu s kufříkem

17



ALF3

188

[OBJ.  KÓD: ALF3]

ROZM�RY (� x V x H):
96 X 50 X 29 mm

UHEL ZÁB�RU:
110°

DOSAH:
dle zvoleného příposlechu a� 250m

NAPÁJENÍ:
2x �lánek LR01



VA�E BEZPEČNOST JE NA�E STAROST

FISHTRON
ALF3

Alarmové pohybové PIR �idlo ur�ené předev�ím k hlídání
lovného místa. Vyniká moderní oboustrannou detekcí pohybu 
zaji�ťující �iroký úhel záběru. Bezdrátový dosah integrovaného 
vysíla�e, který se pohybuje ve stovkách metrů.
Kromě hlídání lovného místa a prutů, najde toto zařízení vyu�ití 
například pro hlídání �lunu, automobilu, motocyklu �i stanu
- zkrátka v�ude tam, kde chcete mít kontrolu nad svým
majetkem při toulkách u vody.

//  Oboustranná detekce pohybu
s úhlem záběru 110° z ka�dé strany

//  Vzdálenost pokrytí a� 6 m

//  Alarmové �idlo spolupracuje
s přijíma�i RX MAX, RX MULTI,
RX MINI a lampami WRL1 a WRL3

//  Při spojení s příposlechem
RX MULTI a RX MAX lze regulovat

hlasitost signalizace alarmu

//  Minimální spotřeba baterií

//  Voděodolnost

//  idlo je vybaveno vnitřním volně 
pohyblivým otřesovým senzorem
s digitální analýzou

//  Délka �roubu 20 mm

19



ALF4

20

[OBJ.  KÓD: ALF4]

0

OBJ.  KÓD: ALF4]

ROZM�RY (� x V x H):
56 x 101 x 28 mm

ÚHEL ZÁB�RU:
130° z ka�dé strany

DOSAH:
dle zvoleného přijíma�e
a� 700 m 

NAPÁJENÍ:
3V (2x baterie AAA)

DÉLKA �ROUBU:
25mm



JEDNIČKA V BEZPEČNOSTI PRO VA�E VYBAVENÍ

FISHTRON
ALF4

Nové rozměry dostalo i na�e alarmové �idlo ALF4. Neotřelý 
design, který je sou�ástí celé nové produktové řady. Mo�nost 
nastavení zvukové a optické signalizace přímo na čidlu nebo 
jen na přijíma�i. 

Nastavitelné tři kombinace citlivostí zaru�ují kvalitní ochranu 
jak lovného místa, tak i �lunu nebo stojanu s pruty přímo na vodě.

1. re�im dosah detekce pohybu a� 7 m bez detekce otřesu
2. re�im dosah detekce pohybu a� 3 m bez detekce otřesu
3. re�im dosah detekce pohybu a� 3 m v�etně detekce otřesu

//  Alarmové �idlo obsahuje otřesový 
senzor a dva optické infra�ervené 
(PIR) senzory detekující pohyb osob

//  Oboustranná detekce pohybu s 
úhlem záběru 130° z ka�dé strany

//  Vzdálenost pokrytí stře�eného 
prostoru a� 6 m

//  Alarmové �idlo spolupracuje s při-

jíma�i RX MAX, RX MULTI, RX MINI
lampami WRL1, WRL3 a �elovkou
HL 346P

//  Při spojení s přijíma�e RX MAX
a RX MULTI lze regulovat hlasitost 
signalizace alarmu

//  Minimální spotřeba baterií

//  Voděodolné

21



FEEDE

222

[OBJ.  KÓD: FED4-Y,  FED4-O]

ROZM�RY (� x V x H):
42 X 8 X 8 mm

NASTAVENÍ CITLIVOSTI:
3 re�imy

HMOTNOST:
jen 2,5g

NAPÁJENÍ:
1x �lánek CR425



MINIATURNÍ ELEKTRONICKÝ SIGNALIZÁTOR PRO
NOČNÍ LOV NA FEEDER

FLAJZAR
FEEDER 4

S na�im elektronickým feederem rozeznáte záběr za �era
i v noci.
Indikátor je navr�en k umístění na �pi�ku feedrového prutu
a záběr je indikován bliknutím LED diody. Díky pokro�ilé
elektronice je mo�né indikátor nastavit ve třech stupních
citlivosti pro tu nejpřesněj�í signalizaci za jakýchkoliv
podmínek.

//  Jednoduché pou�ití

//  Váha 2,5 g

//  1 ks 3V baterie s dlouhou
�ivotností

//  USB nabíje�ka

//  Voděodolné zpracování

//  Varianta s pozi�ní �ervenou
diodou a záběrovou zelenou diodou

//  Precizní uchycení na prut pomocí 
univerzálního námi vyvinutého dr-
�áku, který je variabilní na jakoukoliv 
velikost �pi�ky

23



WRL1
[OBJ.  KÓD: WRL1]

24

BARVA:
světla bílá

POČET MÍST V PAM�TI:
8

OVLÁDÁNÍ
NA VZDÁLENOST:
a� 150 m

NAPÁJENÍ:
3x �lánek LR3 (AAA)
(jsou sou�ástí)



AUTOMATICKÉ ROZSVÍCENÍ PO ZÁB�RU

BEZDRaTOVa
LAMPA WRL1

Praktická malá LED lampa s funkcí automatického rozsvícení
při záběru. Toto zařízení uvítají zejména rybáři chytající v noci
a při krátkých vycházkách, kde potřebujete co nejméně věcí.
Je velice skladná.
Lampa obsahuje inteligentní elektroniku vyvinutou a vyráběnou
Þ rmou FLAJZAR s.r.o. a testovanou v laboratořích v eské
republice. Lovné místo nebo bivak jsou v�dy automaticky
osvícené ihned po záběru. Lampu je mo�no ovládat na dálku
na�im příposlechem RX MAX, RX Multi nebo klí�enkou WRL Key.

//  Jednoduché ovládání

//  Lampu lze pou�ít bě�ným
způsobem nebo v re�imu
signalizace záběru

//  Automatické zhasnutí po 30s od 
záběru 

//  Po�et bílých LED: 3

//  Lampu lze spárovat se
signalizátory Q10 TX, Q9-RGB TX,
e3 TX, CATFISH TX3, přijíma�e
 RX MAX, RX MULTI a rybářskými 
alarmy ALF3 a ALF4

//  Po�et míst v paměti (maximální 
po�et sou�asně nau�ených
zařízení): 8

//  Mo�nost ovládání na vzdálenost 
a� 150 m

25



WRL3

26

//  7 barev
//  Funkce powerbanky s kapacitou 
5000mAh

//  Jednoduché ovládání dvěma tla-
�ítky po stranách

//  Regulace svitu ve 4 krocích

//  Automatické zhasnutí po 30s od 
záběru 

//  Výkon LED: a� 550 Lm

//  Nabíjení: 5V / max. 700mA (doba 
nabíjení cca 9 hodin) pomocí konek-
toru USB-C

//  Doba svitu: plný jas a� 14 hodin, 
sní�ený jas a� 70 hodin
//  Vodotěsnost IP68, plovoucí

[OBJ.  KÓD: WRL3]

ROZM�RY (� X V X H):
245 X 41 X 41 mm

POČET MÍST V PAM�TI:
10

OVLÁDÁNÍ
NA VZDÁLENOST:
a� 700 m

NAPÁJENÍ:
Akumulátor Li-Ion 5000 mAh



MULTIFUNKČNÍ LAMPA RGB LED S PŘIJÍMAČEM  A POWERBANKOU

BEZDRATOVA
LAMPA WRL3

Multifunk�ní RGB LED lampa je ur�ena nejen pro bě�né svícení, 
ale díky integrovanému přijíma�i mů�e být automaticky rozsvícena 
po záběru dle barvy signalizátoru. Lampa se rozsvítí tedy nejen 
po záběru na základě signálu vysílaného ze signalizátoru záběru, 
ale i po alarmovém signálu vyslaného z rybářského alarmu.
Lampa má 2x silný neodymový magnet s protikusem, který 
zaru�í umístění lampy kamkoliv na Vá� bivak. Vodotěsná
konstrukce, nastavitelný jas, odpuzova� hmyzu nebo nouzové 
světlo SOS lampu předur�uje také k vyu�ívání na lodi při
zavá�ení nástrah a návnad. Lampu je mo�né ovládat pomocí 
tla�ítka svítilny na přijíma�i RX MULTI a RX MAX nebo klí�enky 
WRL-KEY.

27

//  Lampu lze spárovat (pou�ít) se 
signalizátory Q10 TX, Q9-RGB TX, 
e3 TX, CATFISH TX3, přijíma�em RX 
MAX, RX MULTI a rybářskými alar-
my ALF3 a ALF4

//  Po�et míst v paměti (maximální 
po�et sou�asně nau�ených zařízení): 10

//  Mo�nost ovládání na vzdálenost 
a� 700 m

//  Balení obsahuje: nepromoka-
vý textilní obal, kovový protikus k 
neodymovým magnetům pro lep�í 
uchycení, kabel USB-C, závěsná 
�ňůrka



CELOV

2828

[OBJ.  KÓD: COB]

BARVA SV�TLA:
bílá a �ervená

POČET RE�IMŮ:
5

SVÍTIVOST:
a� 200 Lm

NAPÁJENÍ:
akumulátor 1 200 mAh



DOBÍJECÍ ČELOVKA S MO�NOSTÍ NASTAVENÍ SVITU

CELOVKA

Výkonná �elovka s bílou a �ervenou LED na dobíjení. Tato �elovka 
Vás nikdy nenechá po tmě. Disponuje jednou dobíjecí baterií
a jedním nástavcem na mikrotu�kové baterie. Kdykoliv se Vám 
vybije dobíjecí baterie mů�ete lehce přehodit nástavce a dále 
svítit na 3 �lánky AAA.
Silný nastavitelný popruh a nízká váha �elovky zaru�ují dobré 
dr�ení na hlavě.

//  Svítivost a� 200 lumenů pro bílé 
světlo a nastavení intenzity svítivosti 
(slabá/vysoká)

//  Svítivost a� 100 lumenů pro 
�ervené světlo a nastavení intenzity 
svítivosti (slabá/vysoká)

//  Výdr� baterie 4 hodiny pro vysokou
intenzitu svícení a 24 hodin pro
nízkou intenzitu svícení

//  Dosvit a� 150 m pro bílé světlo

//  Nabíjecí akumulátor 1200mAh 

(USB kabel je sou�ástí balení)

//  Mo�nosti napájení �elovky
- akumulátor (sou�ástí balení)/
baterie 3xAAA - nejsou sou�ástí 
balení

//  Funkce sklonu �elovky a� do úhlu 
90 stupňů

//  SOS funkce

//  IPx4 voděodolný standard

//  Nastavitelný popruh a lehké
a odolné tělo

29



HL346

3030

[OBJ.  KÓD: HL346]

NAPÁJENÍ:
vestavěný Li-pol akumulátor 
3,7V/1800 mAh 

POČET RE�IMŮ:
4

SV�TELNÝ TOK:
a� 200 lm

Dosah:
a� 100 metrů

IP 66 � zcela prachotěsné
a ochrana proti intenzivně
tryskající vodě



BEZDRÁTOVÁ LED ČELOVKA SE ZELENÝM SV�TLEM

CELOVKA
HL346

elovka HL346 je jedine�ná dobíjecí LED �elovka se silnou
baterií, mo�ností zvolení ze dvou bílých a dvou zelených
světelných toků, funkcí Zoom (roz�íření a zú�ení světelného
toku) a také mo�ností zapnutí funkce Sensor by Hand Moving
(bezdotykové ovládání).

elovka má několik zásadních předností - dlouhá výdr�
baterie, nízká hmotnost a rychlé dobíjení. Stav baterie
signalizují modré diody na přední straně �elovky.

elovka dále disponuje kvalitním popruhem, který zaru�í
dobré dr�ení na hlavě. Samozřejmostí je dosta�ující stupeň
krytí IP pro pou�ívání �elovky v přírodě.

31



ALF4

32

[OBJ.  KÓD: HL346P]

32

[OBJ.  KÓD: HL346466P]P]P]P]P]P]P]P]P]]]]]]P]PPP

NAPÁJENÍ:
vestavěný Li-pol
akumulátor 3,7V/1800 mAh

elovku lze spárovat se
signalizátory Q10 TX,
Q9-RGB TX, e3 TX,
CATFISH TX3 a rybářskými
alarmy ALF3 a ALF4

POČET RE�IMŮ:
4

SV�TELNÝ TOK:
a� 260 lm

DOSAH:
a� 150metrů

IP 66 � zcela prachotěsné a ochrana 
proti intenzivně tryskající vodě



BEZDRÁTOVÁ LED ČELOVKA SE ZELENÝM SV�TLEM

CELOVKA HL346P
s prijimacem

elovka HL346P s přijíma�em je dobíjecí LED �elovka se
silnou baterií, mo�ností zvolení ze dvou bílých a dvou zelených 
světelných toků, funkcí Zoom (roz�íření a zú�ení světelné toku) 
a také mo�ností zapnutí funkce Sensor by Hand Moving
(bezdotykové ovládání). elovka má několik zásadních
předností - dlouhá výdr� baterie, nízká hmotnost a rychlé
dobíjení. Stav baterie signalizují modré diody na přední
straně �elovky.

elovka dále disponuje kvalitním popruhem, který zaru�í
dobré dr�ení na hlavě. Samozřejmostí je dosta�ující stupeň
krytí IP pro pou�ívání �elovky v přírodě.

elovka je ur�ena nejen pro bě�né svícení, ale díky
integrovanému přijíma�i mů�e být automaticky rozsvícena
po záběru. Do paměti �elovky lze ulo�it a� 8 zařízení sou�asně.
Rozsvítí se tedy nejen pro záběru ryby na základě signálu 
vyslaného ze signalizátoru záběru, ale i alarmového signálu, 
vyslaného z rybářského alarmu ALF3 nebo ALF4.

33



spojk

3434

[OBJ.  KÓD: SPOJKA,
SPOJKA2, SPOJKA_D]

Mo�nost zakoupení
spojek nebo pouze
spodní �ásti.

SPOJKA
SPOJKA2

Magnetická rychlospojka je skvělým 
pomocníkem pro ka�dého rybáře, který 
pou�ívá signalizátory záběrů. Jednou
si rychlospojku nastavíte na vá� stojan 
nebo vidli�ku a u� více nepotřebujete 
upravovat.

Magnetická rychlospojka je vyrobena z hliníku a má skvělou
povrchovou úpravu z �erného Eloxu. Univerzální rybářské závity 
zaru�í, �e rychlospojka bude kompatibilní s vět�inou vyráběných
vidli�ek, stojanů i signalizátorů. Dva silné neodymové magnety
a perfektní zpracování zaru�í pevné spojení signalizátoru
se stojanem.

Zakoupit lze rychlospojku buď v balení po jedné, nebo dvě ve
výhodném balení. Takté� nabízíme pouze spodní �ást rychlospojky, 
který vyu�ijete v případě, �e ji� na�e rychlospojky vlastníte,
ale zároveň pou�íváte více stojanů �i vidli�ek, mezi kterými si 
bez dal�ího �roubování nechcete vybírat.



35

PRIPRAVUJEME
Swinger



solar
[OBJ.  KÓD: PWBS]

36

ROZM�RY:
160 x 80 x 22 mm

KAPACITA:
10 000 mAh

VÁHA:
300 g

TYP BATERIE:
Lithium-Polymer



POWERBANKA SE SOLÁRNÍM PANELEM

POWERBANKA
SOLAR

Univerzální outdoorová solární powerbanka s vestavěnou
Li-Pol baterií a nouzovou svítilnou. Vhodná jako zálo�ní zdroj 
pro mobil, GPS, MP3 a dal�í elektroniku. Lze nabíjet pomocí 
solárního panelu, USB konektoru přímo z PC nebo lze pou�ít 
nabíje�ku mobilního telefonu.

//  Vstup: MicroUSB: DC 5V/1,5A
Solar: 5V 360mA/1,8W(max)

//  Výstup1: DC 5V 1A (max)

//  Výstup2: DC 5V 2A (max)

37



38

LITHIOVA NABiJECi
BATERIE CR425

NABiJEcKA NA
LITHIOVe BATeRIE

SADA NAHRADNiCH DILU

Sada náhradních dílů a gumi�ek pro 
signalizátory záběru Fishtron.

Tato nabíje�ka je ur�ena k nabíjení 
baterií CR425. Snadné nabíjení pomo-
cí nabíje�ky mobilních telefonů, nabí-
je�ka do auta, powerbanky a po�íta�e.

Tato nabíjecí baterie je ur�ena pro 
signalizátor Feeder 4. Odpovídá 100 
bateriím, které nelze nabít. Je bezpe�-
ná a díky své dlouhé �ivotnosti �etrná 
k �ivotnímu prostředí.

�ek pro
n.

[OBJ.  KÓD: SAP-01]

[OBJ.  KÓD: NABCR425]

[OBJ.  KÓD: CR425]

Materiál:
vysoce pevný plast
Rozm�r:
d 5 cm x � 2,4 cm

Nap�tí:
3V
Typ/model:
Lithium
Hmotnost:
0,75g

-
á

Nap�tí:
3V



PRIsluSenstvi

39

OCHRANNy OBAL

KUFRIK PRO
SIGNALIZATORY

BRAsNA PRO
ZAriZENi RADY Q10

Ochranné transportní pouzdro pro 
signalizátory řady Q7 a Q9.

K na�im signalizátorům si mů�ete
dokoupit praktické kufříky, které 
ochrání Va�e sady.

[OBJ.  KÓD: KAB79]

[OBJ.  KÓD: KAB22]

[OBJ.  KÓD: KAB24]

Vylep�ením pro�la také ochrana Va�ich 
zařízení, a to v podobě praktické bra�ny, 
kterou jednodu�e přetáhnete přes 
rameno, a zůstanou Vám volné ruce.
Plně variabilní vnitřní prostor bra�ny si
mů�ete přizpůsobit své konkrétní sadě
a dal�ímu příslu�enství, které vlastníte.

i

é b
e př

é

ete

39

B24]

r
a�n
ní sadě

Va�ic
br

astníte.
[[O[O[O[OBJBJB .  KÓÓKÓKÓKÓDD:D:D: KKABAB2

a�ich
bra�ny, 
řes
ruce.
�ny si

dě
e



40

PRIsluSenstvi

OUTDOOROVy PRiBOR

SADA NEREZOVyCH

KALisKu

OBAL NA CELOVKY

Třídílný skládací příbor s �edými dr�adly 
má na l�íci a vidli�ce i otvíráky na láhve. 
Sada je ulo�ena v �erném nylonovém 
sá�ku se zapínáním na suchý zip
a poutkem pro lep�í přená�ení.

Nerezová sada panáků v �erném
ko�enkovém obalu v�dy po ruce.

Praktický obal, který je mo�né pou�ít 
na v�echny na�e �elovky COB, HL346
a HL346P.

[OBJ.  KÓD: PRIBOR]

[OBJ.  KÓD: CUPSET]

[OBJ.  KÓD: KABHL]

ly 
e.
m 

mmmmmm
ceeee..

Rozm�ry: 162 x 15 mm
Barva: �erná, �edá



41

KsILTOVKA

BORN TO FISH

TRIcKO FUNKcNi

MIKINA

Barva: �erná
Slo�ení: 60% Bavlna, 40% Polyester, váha 300g 
6 panelů, vzadu nastavitelná plastovou
přezkou, vysoká kvalita, ob�ité větrací
dírky v barvě, 4 zadní panely jsou
z pevné síťoviny, vyztu�ené přední panely

Barva: �erná
Slo�ení:100% Polyester Interlock, 140g 
hladká a elegantní stre�ová tkanina s kontrolou 
propustnosti vlhkosti ACTIVE-DRY
Velikost: M, L, XL, XXL

Slo�ení: 100% bavlna (slo�ení barvy 12 se 
mů�e li�it - 85% bavlna, 15% viskóza; 65% 
bavlna, 35% polyester)
Úpletová mikina s kapucí, raglánové rukávy 
s ozdobným pro�íváním, kontrastní páska 
kolem zadního výstřihu

[OBJ.  KÓD: ROKS1]

[OBJ.  KÓD: ROTR1]

[OBJ.  KÓD: ROMI1]

41

e
% 

ávy 
ka 

ou

0g 

í

í panely



wrl

42

[OBJ.  KÓD: WRL-KEY]ÓD: WRL-KEY]

KLÍČENKA URČENÁ PRO OVLÁDÁNÍ LAMP

WRL KEY

Klí�enka WRL-KEY umo�ňuje 
jednoduché dálkové ovládání 
bezdrátových lamp WRL1
a WRL3. 
U� nemusíte hledat příposlech. 
Klí�enku mů�ete mít připnutou 
na svém oble�ení a tudí� v�dy 
k dispozici pro ovládání lamp.

Frekvence: 868MHz
Napájení: 3V baterie CR2032
Rozměry: 59,2 mm x 34,3 mm x 12,3 mm
Klí�enku lze spárovat (pou�ít) s lampami 
WRL1 a WRL3
Dosah: 50 � 100 m



43

KONTAKT

FLAJZAR,  s .r.o .
Svatoplukova 1199
698 01 Vesel í  nad Moravou

GPS SOUŘADNICE

48.9528072,  17.3824367

BACK OFFICE

PO - PÁ:  7 :00 –  15:30
Tel . :  (+420)776 586 866
Emai l :  obchod@flajzar.cz

PRODUKTY ZE SERVISU

BUDETE MÍT ZPĚT

DO 5 DNŮ

JSME TU PRO VaS

PO- PA 7:00  -15:30 hod



Kompatibilita

 NAVRHN�TE SI SVŮJ VLASTNÍ SET

RX MAX

Q10 TX Q9-RGB TX E3 TX ALF 4 ALF 3 CATFISH TX3

WRL 3

HL346P

WRL-KEY

WRL 1

RX MULTI RX MINI


